令和４年３月２６日

（一社）京都バスケットボール協会

U-12部会 審判員 B・C・D・E級（各チーム各位） 様

（一社）京都バスケットボール協会

U-12部会 審判部

第 32回京都ミニバスケットボール新人戦大会、審判・MC 協力依頼

日頃より、当部会の活動にご理解，ご協力を頂きありがとうございます。

・新人戦大会が行われます。

下記の日程通り審判・MC都合伺いを行います。

（尚、所属チームのコーチの方にも、情報共有して下さい。）

記

・日 程： 令和４年５月８日（日）舞鶴東体育館

５月１５日（日） クアスポくちたん

・対   象：京都 U-12部会チーム関係者，審判ライセンス取得者。

・任 務：審判，MC，TO主任。

・申 し 込 み：別紙にて必要項目を入力後、下記アドレスに返信を行って下さい。

  （【審判】・【MC】・【審判＋MC】の項目から協力して頂けるのを選択し返答して下さい。）

「kitaken1986@yahoo.co.jp」

       締め切り：令和４年４月１７日（日）17時まで

・備   考：※審判，MC割り当てをさせて頂いた方には、謝礼を用意させて頂く予定を

しています。

・「勝ち上がり（ベスト８～）の試合割り当て」になりますので、能力に応じて（部会判断）

割り当てを行います。協力の返答をされた方で割り当てがない方もおられますがご理解の

上、積極的な参加希望を宜しくお願い致します。（割り当て（希望しない）でも「審判のス

キルアップがしたい」など興味のある方も、ご参加のご返答下さい。

・割り当てをさせて頂いた方には、予選終了後に割り当てを行い折り返し返信させて頂き

ます。

 ・令和４年５月６日（金）頃。

以上

不明点は、U-12部会審判部財務庶務担当・北浦まで

mailto:kitaken1986@yahoo.co.jp